
 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 
Ufficio Scolastico Regionale per la Basilicata 
Ufficio I - Affari Generali e personale della Scuola 

Piazza delle Regioni s.n.c. - 85100 Potenza 

 

PEC: drba@postacert.istruzione.it / PEO: direzione-basilicata@istruzione.it / sito Internet: www.basilicata.istruzione.it 

C.F.: 96013630767 / Codice Ipa: m_pi / Codice Univoco per la fatturazione elettronica: K2CT3W 

Telefono: 0971449911 

LA DIRIGENTE 

 

VISTO il proprio Decreto prot. n 205 del 27/08/2024, con il quale è stato approvato l’elenco regionale di 

merito dei docenti da destinare ai Progetti Nazionali, ai sensi del comma 65 dell’art. 1 della Legge n. 107/2015, 

per l’anno scolastico 2024/2025, presso l’Ufficio Scolastico Regionale per la Basilicata;  

CONSIDERATO che l’art. 7 del sopracitato Decreto dispone che In caso di rinuncia per sopraggiunti motivi 

si procederà allo scorrimento dell’elenco regionale di cui all’art. 2 del presente decreto 

PRESO ATTO della rinuncia all’assegnazione da parte della prof.ssa Lamboglia Rosanna, assunta agli atti 

dello Scrivente con nota prot. n. 6922 del 30/08/2024; 

 

DISPONE 

ART. 1 A seguito di rinuncia all’assegnazione pervenuta dalla prof.ssa Lamboglia Rosanna, già individuata 

quale docente da destinare ai Progetti Nazionali, ai sensi del comma 65 dell’art. 1 della Legge n. 107/2015, 

per l’anno scolastico 2024/2025, presso l’Ufficio Scolastico Regionale per la Basilicata, giusto proprio Decreto 

prot. n. 205 del 27/08/2024, la prof.ssa Ottaiano Giovanna, per scorrimento dell’elenco regionale di merito, è 

individuata quale docente da destinare ai sopracitati Progetti, Ambito 4, presso l’Ufficio Scolastico Regionale 

per la Basilicata. 

ART. 2 La prof.ssa Ottaiano Giovanna si recherà il giorno 03 settembre 2024 presso la sede dell’Ufficio 

Scolastico Regionale per effettuare la presa di servizio.  

ART. 3 La mancata presa di servizio equivarrà a rinuncia.  

ART. 4 In caso di rinuncia si procederà allo scorrimento dell’elenco regionale di merito.  

ART. 5 Avverso il presente decreto è ammesso il ricorso al Tribunale Amministrativo Regionale entro sessanta 

giorni o il ricorso straordinario al Capo dello Stato entro centoventi giorni dalla sua pubblicazione sul sito 

dell’Ufficio Scolastico Regionale per la Basilicata. 

 

                                                                  per LA DIRIGENTE 

                                                                        Claudia DATENA a.p.c.                                                                                                                                                                               

                                                                       IL DIRIGENTE TECNICO 

                                                                             Leonarda Rosaria SANTERAMO 

                                                                                 documento firmato digitalmente 

 
 

mailto:drba@postacert.istruzione.it
mailto:direzione-basilicata@istruzione.it
http://www.basilicata.istruzione.it/

		2024-09-02T12:32:03+0200
	LEONARDA ROSARIA SANTERAMO


		2024-09-02T13:51:33+0200
	protocollo




